
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 3/2024 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 73/2023 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania środków finansowych, niebędących stypendium doktoranckim, na przygotowanie 

rozprawy doktorskiej dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie przyznawania środków finansowych, niebędących stypendium doktoranckim, 

na przygotowanie rozprawy doktorskiej dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 73/2023 Rektora PW z dnia  

11 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 8 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku niezłożenia rozprawy doktorskiej do końca okresu przedłużenia kształcenia 

wsparcie podlega zwrotowi w terminie do ostatniego dnia miesiąca następującego  

po miesiącu, w którym upłynął okres przedłużenia kształcenia.”; 

2) załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Do wniosków o przyznanie środków finansowych, niebędących stypendium doktoranckim,  

na przygotowanie rozprawy doktorskiej, złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się pkt 8 Regulaminu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem.  

  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                    

 

                                                                                                             REKTOR 
 

 

                                                                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3 /2023 Rektora PW 

 

 „Załącznik nr 1  

do Regulaminu przyznawania środków finansowych, 

niebędących stypendium doktoranckim, na przygotowanie 

rozprawy doktorskiej dla doktorantów Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Warszawskiej 

  

Wniosek o przyznanie wsparcia dla doktoranta Szkoły Doktorskiej PW  

na przygotowanie rozprawy doktorskiej  

za okres od października 2023 r. do lutego 2024 r.   

 

 

 

Prorektor ds. Nauki 

Politechnika Warszawska 

 

Wnoszę o przyznanie wsparcia na przygotowanie rozprawy doktorskiej za okres  

od października 2023 r. do lutego 2024 r.   

 

Oświadczam, że: 

    zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem przyznawania środków finansowych, 

niebędących stypendium doktoranckim, na przygotowanie rozprawy doktorskiej  

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej; 

   uzyskałem/uzyskałam rejestrację w Szkole Doktorskiej PW na semestr kształcenia: zimowy 

2023/2024;  

    spełniłem/spełniłam wszystkie wymagania realizowanego programu kształcenia niezbędne 

do ukończenia Szkoły Doktorskiej PW; 

    posiadam publikację zgodną z wymogami określonymi w uchwale Senatu PW w sprawie 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora*/publikacja została przesłana 

przez wydawcę do recenzentów*/publikacji został nadany numer DOI*;   

    posiadam zatwierdzony przez Komisję Nauki w Szkole Doktorskiej PW indywidulany plan 

badawczy po zmianach wynikających z przedłużenia kształcenia; 

  w przypadku niezłożenia rozprawy doktorskiej do ostatniego dnia okresu przedłużenia 

kształcenia zobowiązuję się zwrócić otrzymane wsparcie finansowe w terminie 

określonym w Regulaminie przyznawania środków finansowych, niebędących stypendium 

doktoranckim, na przygotowanie rozprawy doktorskiej dla doktorantów Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej. 

  

data   czytelny podpis doktoranta 

 

Imię i nazwisko doktoranta: …………………………………………………..……………….. 

Numer albumu: ……………..…………… 

Numer osobowy SAP: …………………… 

Tytuł i stopień naukowy, imię i nazwisko promotora: …………………………………………. 



 

Zał.  

Kopia pierwszej strony publikacji zgodnej z wymogami określonymi w uchwale Senatu PW w sprawie 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora*/Informacja wydawcy o przesłaniu publikacji 

do recenzentów*/Informacja o nadaniu publikacji numeru DOI*. 

 

 

Potwierdzam/nie potwierdzam* spełnienie/a warunków otrzymania wsparcia na przygotowanie 

rozprawy doktorskiej za okres od października 2023 r. do lutego 2024 r.   

 

Uzasadnienie (w przypadku niespełnienia warunków otrzymania wsparcia na przygotowanie  

rozprawy doktorskiej): ………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

………………………………………………..                                                                                         
(podpis i pieczęć dyrektora Szkoły Doktorskiej PW) 

 

 

Decyzja Prorektora ds. Nauki w sprawie przyznania wsparcia na przygotowanie 

 rozprawy doktorskiej za okres od października 2023 r. do lutego 2024 r.    

z dnia   

 

Na wniosek Pani/Pana   

przyznaję wsparcie w wysokości:  2 668,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt  

 osiem złotych) brutto miesięcznie  

  za okres od października 2023 r. do lutego 2024 r. 

Źródło finansowania:   

  

 

 

(podpis i pieczęć prorektora ds. nauki) 

 

 

*niepotrzebne skreślić”.  



 

           Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3 /2023 Rektora PW 

 

 „Załącznik nr 2 

do Regulaminu przyznawania środków finansowych, 

niebędących stypendium doktoranckim, na przygotowanie 

rozprawy doktorskiej dla doktorantów Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Warszawskiej 

 

Wniosek o przyznanie wsparcia dla doktoranta Szkoły Doktorskiej PW  

na przygotowanie rozprawy doktorskiej  

za okres od marca 2024 r. do września 2024 r.   

 

Imię i nazwisko doktoranta: ………………………………………………………….………… 

Numer albumu: …………………...…… 
  

Numer osobowy SAP: ………………… 
  

Tytuł i stopień naukowy, imię i nazwisko promotora: …………………………………………… 

 

 

Prorektor ds. Nauki 

Politechnika Warszawska 

 

Wnoszę o przyznanie wsparcia na przygotowanie rozprawy doktorskiej za okres  

od marca 2024 r. do września 2024 r.   

 

Oświadczam, że: 

    zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem przyznawania środków finansowych, 

niebędących stypendium doktoranckim, na przygotowanie rozprawy doktorskiej  

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej; 

   uzyskałem/uzyskałam rejestrację w Szkole Doktorskiej PW na semestr kształcenia: letni 

2023/2024;  

    spełniłem/spełniłam wszystkie wymagania realizowanego programu kształcenia niezbędne 

do ukończenia Szkoły Doktorskiej PW; 

   posiadam publikację zgodną z wymogami określonymi w uchwale Senatu PW w sprawie 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora*/publikacja została przesłana 

przez wydawcę do recenzentów*/publikacji został nadany numer DOI*;   

    posiadam zatwierdzony przez Komisję Nauki w Szkole Doktorskiej PW indywidulany plan 

badawczy po zmianach wynikających z przedłużenia kształcenia; 

  w przypadku niezłożenia rozprawy doktorskiej do ostatniego dnia okresu przedłużenia 

kształcenia zobowiązuję się zwrócić otrzymane wsparcie finansowe w terminie 

określonym w Regulaminie przyznawania środków finansowych, niebędących stypendium 

doktoranckim, na przygotowanie rozprawy doktorskiej dla doktorantów Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej. 

 

 data   czytelny podpis doktoranta 



 

Zał.  

Kopia pierwszej strony publikacji zgodnej z wymogami określonymi w uchwale Senatu PW w sprawie 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora*/Informacja wydawcy o przesłaniu publikacji 

do recenzentów*/Informacja o nadaniu publikacji numeru DOI*. 

 

 

Potwierdzam/nie potwierdzam* spełnienie/a warunków otrzymania wsparcia na przygotowanie 

rozprawy doktorskiej za okres od marca 2024 r. do września 2024 r.   

 

 

Uzasadnienie (w przypadku niespełnienia warunków otrzymania wsparcia na przygotowanie  

rozprawy doktorskiej):  

 

 

 

 

 

                                                                                              
(podpis i pieczęć dyrektora Szkoły Doktorskiej PW) 

 

 

Decyzja Prorektora ds. Nauki w sprawie przyznania wsparcia na przygotowanie 

 rozprawy doktorskiej za okres od marca 2024 r. do września 2024 r.    

z dnia   

 

Na wniosek Pani/Pana   

przyznaję wsparcie w wysokości:  2 668,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt  

 osiem złotych) brutto miesięcznie  

  za okres od marca 2024 r. do września 2024 r. 

Źródło finansowania:   

  

 

(podpis i pieczęć prorektora ds. nauki) 

 

*niepotrzebne skreślić”. 


